
 

РЕШЕНИЕ 

  21 июня   2019 года  № 114-39/4 

с.Кармаскалы 

 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №3530 

 

 Рассмотрев   предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  состав 

участковойизбирательной  комиссии,  в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона  "Об  основных  гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской  Федерации",  Методическими 

рекомендациями о порядке  формирования  территориальных  избирательных 

комиссий, избирательных комиссий  муниципальных образований,  

окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными 

постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской  

Федерации от 17 февраля  2010 года  № 192/1337-5, статьями 17, 18, 21, 25, 

26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Сформировать   участковую   избирательную   комиссию  

избирательного участка №3530 со  сроком  полномочий пять лет  

(2019-2024 гг.),  назначив в  состав  членами участковой  избирательной 

комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому  списку. 

2. Направить настоящее решение в  Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Направить  настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №3530. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  на официальном 

сайте администрации   муниципального района Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря территориальной избирательной комиссии Р.Ф.Якшибаева. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

 

З.А. Ахмерова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

 

Р.Ф.Якшибаев 

consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC527C83J7EFK
consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC527C85J7E4K
consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC527D85J7EEK


 



Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан 

от 21 июня 2019 г. №114-39/4 

 

 

Список членов участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3530 

 

Количественный состав комиссии – 4 члена  

 

Срок полномочий пять лет (2019-2024 гг.)  

 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной 

комиссии 

1 2 3 

1 Басыров Тимур Раилевич Башкортостанское региональное отделение политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

2 Гимранова Гузалия Гиндулловна Башкортостанское региональное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

3 Хакимов Вадим Вазихович собранием избирателей по месту жительства 

4 Яхина Алиса Ахтаровна Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  

РОССИЯ в Республике Башкортостан 



 


